
Kreisverband Anhalt-Bitterfeld Pokal
2023/24

Pokal Herren C Finale
Gruppen-Spielplan
Bemerkungen: Samstag, 24.02.2024, 10 Uhr, Dessauer Straße 84a, 06800 Raguhn-Jeßnitz OT Jeßnitz.

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 24.02.2024 10:00 (1)

10:00 (1)
11:30 (1)
11:30 (1)
13:00 (1)
13:00 (1)

ESKA Zerbst
Köthener SV 2009 III
TTC Anhalt Zerbst V
ESKA Zerbst
SG Jeßnitz
Köthener SV 2009 III

TTC Anhalt Zerbst V
SG Jeßnitz
SG Jeßnitz
Köthener SV 2009 III
ESKA Zerbst
TTC Anhalt Zerbst V

3:4
4:1
4:0
4:1
0:4
1:4
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